

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: "Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova" Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 8.1 ÚT 8.2 ZTI 8.3 ZMĚNA BATERÍ 8.4 SLABOPROUD 8.5 SILNOPROUD 8.5 VZT 8.6 ZPEVNĚNÉ PLOCHY	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby: 08
---	---------------------------------------	--

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby s nabytím účinnosti dne 22.8.2019

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zhotovitel: BYSTROŇ Group. a.s., Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava

TDS: JUVENFORM s.r.o., Tyršova 1438/38, 702 00 Ostrava

Přílohy: ÚT (16.773,82 Kč bez DPH), § 222, odst.6 ZTI (-10.345,74 Kč bez DPH), § 222, odst.6 ZMĚNA BATERÍ (92.180,-Kč bez DPH), § 222, odst.4 SLABOPROUD (-13.941,04 Kč bez DPH), § 222, odst.6 SILNOPROUD (47.542,64 Kč bez DPH), § 222, odst.6 VZT (116.935,- Kč bez DPH), § 222, odst.6 ZPEVNĚNÉ PLOCHY (6.800,-Kč bez DPH), § 222, odst.6	Počet paré: 1 x 2 x	Vyhotovil: BYSTROŇ Group a.s. Statutární město Ostrava
--	-----------------------------------	--

Popis a zdůvodnění změny:

CN 8.1 - ÚT

Zdůvodnění změny: V PD je 7 stoupaček se dvěma trubkami, tedy je potřeba 14ks ventilů, nikoli 8, jak říká položkový rozpočet. Pro větší komfort nájemníků bylo na stavbě dohodnuto zasekání rozvodů otopných těles do stěny namísto vedení z podlahy.

CN 8.2 - ZTI

Zdůvodnění změny: V položkovém rozpočtu byla zdvojena položka hydrantů, AD rozhodl pro nerez hydranty z rozpočtu "STAVBA", odečítáme tedy hydranty v červených skříních z rozpočtu "ZTI". V průběhu stavby bylo rozhodnuto o provedení přípravy pro myčky v kuchyních, tedy montáži ventilů. Současně je řešen odvod kondenzátu z VZT potrubí HT potrubím.

CN 8.3 - ZMĚNA BATERÍ (92.180,-Kč bez DPH)

Zdůvodnění změny: Na podnět AD byla s investorem projednána změna zařizovacích předmětů, a vybrány umyvadla a baterie vyššího standardu.

CN 8.4 - SLABOPROUD

Zdůvodnění změny: Pro ovládání oken požárního prostoru schodiště byly zvoleny předpružené samozavírače, reagující přes čidlo na kouř, tedy jsou elektricky ovládaná. Tato změna vedle k nutnosti elektro přípojní spínačů, aby bylo splněno PBR. Současně byla nalezena úspora ve skříní pro rozvaděč v bytech, kde budou instalovány stejné skříně jako pro bytové rozvaděče.

CN 8.5 - SILNOPROUD

Zdůvodnění změny: V návaznosti na přemístění HDS ze severní na západní fasádu vyvstala nutná změna elektropřipojení hlavní domovní skříně. Z důvodu dosud nerealizované přípojky NN do bytového domu bylo nutné provést provizorní připojení předávací stanice k el. energii. Byly doplněny jističe s chráničem pro trouby, avšak byly zrušeny zásuvky pro sporáky. Na stavbě nebyly instalovány všechny krabice, a tyto se odečítají.

CN 8.6 - VZT

Zdůvodnění změny: Projekt neuvažoval o opláštění odvodního potrubí vzduchotechniky od digestoře do podhledu kuchyni. Bylo rozhodnuto o nerez opláštění (2.640Kč/ks = 68.640,-Kč bez DPH za komplet). AD na základě prohlídky stavby rozhodnul o nátěru výfukových komínů VZT na střeše do antracitové barvy (38.610,-Kč bez DPH). Na stavbě byla nutnost řešit kolize potrubí s jinými profesemi, a provádět úpravu potrubí. Dále bylo upraveno vyúsnění potrubí z komínů na střeše (19.970,-Kč bez DPH).

CN 8.7 - Zpevněné plochy

Zdůvodnění změny: V důsledku změny výkresu zpevněných ploch, přespádování v návaznosti na sousední pozemek u BD Pobialova 23, byl prodloužen mikroštrbinový žlab v 1.NP. Další změnou oproti položkovému rozpočtu je neprovádění výsadby 2ks keřů.

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA ALE NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
-355 881,46	-0,57%	611 826,14	0,98%	255 944,68
§222, odst 4				
-127 400,00	-0,20%	219 580,00	0,35%	92 180,00
§222, odst 6				
-228 481,46	-0,37%	392 246,14	0,63%	163 764,68

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	datum	podpis
TDS:	jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	datum	podpis
Objednatel:	jméno	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

1

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL08
Stavba: TZB

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				255 944,68
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	255 944,68		38 391,70

Cena s DPH	v	CZK		294 336,38
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL08

Stavba: TZB

Místo: Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		255 944,68	294 336,38
CN 8.1	ÚT	16 773,82	19 289,89
CN 8.2	ZTI	-10 345,74	-11 897,60
CN 8.3	Změna baterií	92 180,00	106 007,00
CN 8.4	slaboproud	-13 941,04	-16 032,20
CN 8.5	silnoproud	47 542,64	54 674,04
CN 8.6	Vzduchotechnika	116 935,00	134 475,25
CN 8.7	Zpevněné plochy	6 800,00	7 820,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.1 - ÚT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				16 773,82
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	16 773,82	15,00%	2 516,07

Cena s DPH	v	CZK	19 289,89
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.1 - ÚT

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 773,82

713 - Izolace tepené

-8 640,36

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

15 599,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

-1 370,52

734 - Armatury

16 014,00

732 - Strojovny

7 650,00

733 - Rozvod potrubí

-11 759,00

783 - Nátěry

-720,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.1 - ÚT

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	ÚRS 100%
Náklady soupisu celkem							16 773,82		
D		713	Izolace tepelné				-8 640,36		
1	K	713463312	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 100 mm	m	-18,000	46,02	-828,36	SOD DOD 2_ZL 06	
2	M	631545770	pouzdro potrubní izolační ALS 76/40 mm, 0,043 W/m.K	m	-18,000	419,00	-7 542,00	SOD DOD 2_ZL 06	
3	M	R99	Lepidlo, pásky	m	-18,000	15,00	-270,00	SOD DOD 2_ZL 06	
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				15 599,70		
12	K	733121222	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 76x3,2	m	-18,000	940,39	-16 927,02	SOD DOD 2_ZL 06	
74	K	733111117R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 40	m	40,000	550,00	22 000,00	SOD DOD 2_ZL 06	
75	K	733111118R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 50	m	12,000	650,00	7 800,00	SOD DOD 2_ZL 06	
90	K	733171115R00	Potrubí PE DN 25 pro odvod kondenzátu	m	6,000	300,00	1 800,00	SOD DOD 2_ZL 06	
91	K	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 40	m	43,000	20,00	860,00	SOD DOD 2_ZL 06	
93	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	-18,000	20,82	-374,76	SOD DOD 2_ZL 06	
125	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	151,582	2,91	441,48	SOD DOD 2_ZL 06	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				-1 370,52		
15	K	783614671	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 150 mm	m	-18,000	43,73	-787,14	SOD DOD 2_ZL 06	
16	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	-18,000	32,41	-583,38	SOD DOD 2_ZL 06	
D		734	Armatury				16 014,00		
127	K	734209103RT2	Montáž armatur závitových,s 1závitem, DN 15 včetně ventilu odvzdušňovacího automatického	kus	6,000	200,00	1 200,00	SOD 500 - ÚT	
133	K	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, DN 40	kus	17,000	150,00	2 550,00	SOD DOD 2_ZL 06	
134	K	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, DN 50	kus	9,000	150,00	1 350,00	SOD DOD 2_ZL 06	
135	K	734209126R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, DN 32	kus	1,000	200,00	200,00	SOD DOD 2_ZL 06	
140	K	734235125R00	Kohout kulový závitový DN 40	kus	10,000	650,00	6 500,00	SOD DOD 2_ZL 06	
141	K	734235126R00	Kohout kulový závitový DN 50	kus	7,000	1 000,00	7 000,00	SOD DOD 2_ZL 06	
142	K	734245425R00	Klapka zpětná závitová DN 40	kus	3,000	650,00	1 950,00	SOD DOD 2_ZL 06	
143	K	734245426R00	Klapka zpětná závitová DN 50	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	SOD DOD 2_ZL 06	
144	K	734249101R00	Klapka zpětná závitová DN 15	kus	1,000	250,00	250,00	SOD DOD 2_ZL 06	
145	K	734291246R00	Filtr závitový DN 40	kus	3,000	650,00	1 950,00	SOD DOD 2_ZL 06	
146	K	734291247R00	Filtr závitový DN 50	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	SOD DOD 2_ZL 06	
155	K	MT2	Ultrazvukový komp. měřič tepla,DN 15,PN 16, 105°C jmen. průtok 1,5 m3/h	kus	-1,000	9 000,00	-9 000,00	SOD 500 - ÚT	
152	K	DVIR1	Revizní dvířka do sádrokartonu 400x400 mm	kus	-1,000	250,00	-250,00	SOD 500 - ÚT	
164	K	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	157,000	2,00	314,00	SOD 500 - ÚT	
D		732	Strojovny				7 650,00		
59	K	732199100R00	Montáž orientačního štítku vč. dodávky	soubor	10,000	200,00	2 000,00	SOD DOD 2_ZL 06	
61	K	732331619R00	Nádoba tlaková expanzní 100 l/6 bar	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	SOD DOD 2_ZL 06	
62	K	732339106R00	Montáž nádoby expanzní tlakové do 110 l	soubor	1,000	500,00	500,00	SOD DOD 2_ZL 06	
70	K	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	75,000	2,00	150,00	SOD DOD 2_ZL 06	
D		733	Rozvod potrubí				-11 759,00		
94	K	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	-36,000	200,00	-7 200,00	SOD 500 - ÚT	
95	K	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	-36,000	250,00	-9 000,00	SOD 500 - ÚT	
96	K	733191113R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	-22,000	300,00	-6 600,00	SOD 500 - ÚT	
97	K	733191114R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 60	kus	-8,000	350,00	-2 800,00	SOD 500 - ÚT	
125	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	-256,000	1,00	-256,00	SOD 500 - ÚT	
54	K	512	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU DO 10 dm2 Hl.150mm	ks	111,000	127,00	14 097,00	SOD 600 - Silnoproud	
		vv	"vysekání kapes pro otopná tělesa desková a žebříková" 85+26		111,000				
D		783	Nátěry				-720,00		
195	K	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	-24,000	30,00	-720,00	SOD 500 - ÚT	

SUMA VCP

79 912,48

SUMA MNP

-63 138,66

CELKEM

16 773,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.2 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-10 345,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-10 345,74	15,00%	-1 551,86

Cena s DPH

v CZK

-11 897,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.2 - ZTI

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-10 345,74
HSV - Práce a dodávky HSV	3 600,00
8 - Trubní vedení	3 600,00
9 - DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE	-25 272,00
713 - IZOLACE TEPELNÉ	-15 120,00
721 - VNITRNI KANALIZACE	4 118,00
722 - VNITRNI VODOVOD	-5 935,62
724 - STROJNÍ VYBAVENÍ	15 205,00
725 - ZARIZOVACI PREDMETY	7 800,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 258,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TZB
 Objekt: CN 8.2 - ZTI

Místo: Datum: 8. 4. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	ÚRS 100%
Náklady soupisu celkem							-10 345,74		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 600,00		
D	8		Trubní vedení				3 600,00		
49	K	C72117-3402/98	Potrubí z PVC KG Systém	m	8,000	450,00	3 600,00	SOD 400 - ZTI	
	WV		"změna řešení zpevněných ploch" 8		8,000				
D	9		DOKONČUJICI KONSTRUKCE				-25 272,00		
26	M	28323934	Požár. ochr. manžety-UniCollar	bal	-36,000	1 794,00	-64 584,00	SOD 400 - ZTI	
27	M	28323937	Požární ucpávka stav.konstr.vodovodu	bal	36,000	1 092,00	39 312,00	SOD 400 - ZTI	
D	713		IZOLACE TEPELNE				-15 120,00		
31	M	28770146	Izolace PE návlek.D 22/9	m	180,000	20,00	3 600,00	SOD 400 - ZTI	
32	M	28770392	Izolace PE návlek.D 22/30	m	-180,000	104,00	-18 720,00	SOD 400 - ZTI	
D	721		VNITRNI KANALIZACE				4 118,00		
54	K	C72117-4025/98	Potrubí z PP HT Systém	m	6,000	600,00	3 600,00	SOD 400 - ZTI	
73	K	C72129-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	20,000	25,00	500,00	SOD 400 - ZTI	
76	K	C99872-1103	Přesun hm kanalizace výška 24m	t	0,012	1 500,00	18,00	SOD 400 - ZTI	
D	722		VNITRNI VODOVOD				-5 935,62		
124	K	R72225-4114/01	Hydrant skříň výzbr Hasil D 25/30	soub	-3,000	7 500,00	-22 500,00	SOD 400 - ZTI	
1/8.2	M	OSM.112140	HTB koleno 50/87st	kus	6,000	14,83	88,98	ÚRS 91,3%	16,24
2/8.2	M	OSM.112120	HTB koleno 50/45st	kus	6,000	14,83	88,98	ÚRS 91,3%	16,24
3/8.2	M	28615623	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	6,000	27,94	167,64	ÚRS 91,3%	30,60
4/8.2	M	OSM.115220 R	CONEL HTEA odbočka DN110/ 50 45st odhlučňená	kus	6,000	185,16	1 110,96	ÚRS 91,3%	202,80
5/8.2	M	OSM.112060	HTEM trubka hr.DN 50x1,8/2000	kus	6,000	82,10	492,60	ÚRS 91,3%	89,92
6/8.2	M	OSM.112040	HTEM trubka hr.DN 50x1,8/1000	kus	6,000	43,38	260,28	ÚRS 91,3%	47,51
7/8.2	M	OSM.881240	HTGM gum.manžeta D DN 50/ 30	kus	12,000	23,04	276,48	ÚRS 91,3%	25,24
8/8.2	M	28619493	uzávěrka zápachová PE-HD s dlouhým hrdlem a čistícím otvorem D 110	kus	6,000	2 346,41	14 078,46	ÚRS 91,3%	2 570,00
D	724		STROJNI VYBAVENI				15 205,00		
128	K	C72413-9101	Mtž čerp křídíl píst bez potrubí	soub	1,000	250,00	250,00	SOD 400 - ZTI	
129	M	42697417	Čerpadlo cirkulační 30-70S	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	SOD 400 - ZTI	
132	K	C99872-4103	Stroj vyb přesun hmot výška -24m	t	-0,030	1 500,00	-45,00	SOD 400 - ZTI	
D	725		ZARIZOVACI PREDMETY				7 800,00		
150	K	C72581-9402	Mtž ventil rohový G 1/2	soub	26,000	150,00	3 900,00	SOD 400 - ZTI	
	WV		"příprava pro myčku" 26		26,000				
151	M	55196388	Ventil roh.G 1/2"pračka	ks	26,000	150,00	3 900,00	SOD 400 - ZTI	
	WV		"příprava pro myčku" 26		26,000				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 258,88		
9/8.2	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	12,000	438,24	5 258,88	ÚRS 91,3%	480,00
SUMA VCP							95 503,26		
SUMA MNP							-105 849,00		
CELKEM							-10 345,74		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.3 - Změna baterií

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 180,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	92 180,00	15,00%	13 827,00

Cena s DPH

v CZK

106 007,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: TZB

Objekt: **CN 8.3 - Změna baterií**

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 180,00

725 - ZARIZOVACI PREDMETY

92 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.3 - Změna baterií

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 180,00

D	725	ZARIZOVACI PREDMETY					92 180,00	
139	M	64297064	Umyvadlo ker.š.60mm	ks	-26,000	1 200,00	-31 200,00	SOD 400 - ZTI
157	M	55199961	Baterie stoj.umyvadlova páková	ks	-26,000	1 000,00	-26 000,00	SOD 400 - ZTI
158	M	55199878	Bater.stoj.dřez.páková	ks	-26,000	1 000,00	-26 000,00	SOD 400 - ZTI
160	M	55199963	Baterie vanová vč.sprch.setu	ks	-16,000	1 700,00	-27 200,00	SOD 400 - ZTI
162	M	55199958	Baterie sprchová pák.+sprchový set	ks	-10,000	1 700,00	-17 000,00	SOD 400 - ZTI
139	M	64297064R	Umyvadlo ker.š.60mm TWINS/RENOVA	ks	26,000	2 652,00	68 952,00	KALKULACE CN 8.3
157	M	55199961R	Baterie stoj.umyvadlova páková TORINO RAF	ks	26,000	1 778,00	46 228,00	KALKULACE CN 8.4
158	M	55199878R	Bater.stoj.dřez.páková VIGOUR ONE	ks	26,000	1 736,00	45 136,00	KALKULACE CN 8.5
160	M	55199963R	Baterie vanová vč.sprch.setu TORINO RAF	ks	16,000	2 374,00	37 984,00	KALKULACE CN 8.6
162	M	55199958R	Baterie sprchová pák.+sprchový set TORINO RAF	ks	10,000	2 128,00	21 280,00	KALKULACE CN 8.7

SUMA VCP							219 580,00	
SUMA MNP							-127 400,00	
CELKEM							92 180,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.4 - Slaboproud

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-13 941,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-13 941,04	15,00%	-2 091,16

Cena s DPH

v CZK

-16 032,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.4 - Slaboproud

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-13 941,04
1 - Dodávka a montáž - datová síť	-42 595,80
4 - Dodávka elektroinstalace pro otevírání oken	3 152,28
<hr/>	
E1 - Elektroinstalace	72,00
E2 - Rozvodnice	13 598,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 832,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.4 - Slaboproud

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	ÚRS 2021/I 100%
Náklady soupisu celkem							-13 941,04		
D	1		Dodávka a montáž - datová síť				-42 595,80		
9	K	109	Nástěnný 10" rozváděč 6U - bytový	ks	-26,000	1 638,30	-42 595,80	SOD 650 - Slaboproud	
D	4		Dodávka elektroinstalace pro otevírání oken				3 152,28		
41	K	409	JYSTY 2x2x0,8	m	50,000	10,16	508,00	SOD 650 - Slaboproud	
1/8.4	M	10.541.558	UTP 4x2x0,5 cat 5e venkovní (305m)	m	100,000	7,49	749,00	ÚRS 91,3%	8,20
2/8.4	M	10.049.129	JYSTY 4x2x0,8 rot	m	30,000	12,24	367,20	ÚRS 91,3%	13,41
3/8.4	M	1145940	KABEL PRAFLADUR-J 3X1,5 P30-R	m	60,000	23,28	1 396,80	ÚRS 91,3%	25,50
4/8.4	M	10.164.710	Krabice PCE montážní šedá IP44	kus	2,000	65,64	131,28	ÚRS 91,3%	71,89
D	E1		Elektroinstalace				72,00		
34	K	1034	Sekání kapes + průrazy	ks	2,000	36,00	72,00	SOD 650 - Slaboproud	
D	E2		Rozvodnice				13 598,00		
47	K	2003	Rozvodnice Rb 21TE 270x350x100 "P"	kpl	26,000	523,00	13 598,00	SOD 600 - Silnoproud	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				11 832,48		
5/8.4	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	27,000	438,24	11 832,48	ÚRS 91,3%	480,00

SUMA VCP	28 654,76
SUMA MNP	-42 595,80
CELKEM	-13 941,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.5 - Silnoproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 542,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	47 542,64	15,00%	7 131,40

Cena s DPH

v CZK

54 674,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.5 - Silnoproud

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	47 542,64
4 - Dodávka elektroinstalace pro otevírání oken	20 714,00
E1 - Elektroinstalace	11 052,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 776,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.5 - Silnoproud

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	ÚRS 2021/I 100%
Náklady soupisu celkem							47 542,64		
D	4		Dodávka elektroinstalace pro otevírání oken				20 714,00		
1/8.5	M	1257428001	KABEL CYKY-J 5x4, KRUH 100M	m	30,000	52,68	1 580,40	ÚRS 91,3%	57,70
49	K	2005	Jistič s chráničem LS-FI B10/003	ks	26,000	723,00	18 798,00	SOD 600 - Silnoproud	
			"doplněno pro trouby" 26		26,000				
2/8.5	M	LUCASYSTEM0 0858	Krabice bez vývodek IP65 310x240x110, 1SL0858A00	kus	1,000	335,60	335,60	ÚRS 91,3%	367,58
D	E1		Elektroinstalace				11 052,00		
5	K	1005	Sporáková přípojka	ks	-26,000	623,00	-16 198,00	SOD 600 - Silnoproud	
28	K	1028	Kabel CYKY 3x70+50	m	40,000	586,00	23 440,00	SOD 600 - Silnoproud	
			"přemístění HDS" 40		40,000				
45	K	503	ŽLAB KABELOVÝ MARS VČETNĚ VÍKA,KOLEN,T-KUSU A REDUKCI 250/100 mm	m	30,000	127,00	3 810,00	SOD 650 - Slaboproud	
			"přemístění HDS" 30		30,000				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				15 776,64		
3/8.5	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	36,000	438,24	15 776,64	ÚRS 91,3%	480,00
			"provizorní napojení topení" 4		4,000				
			"přemístění HDS" 32		32,000				
			Součet		36,000				
SUMA VCP							63 740,64		
SUMA MNP							-16 198,00		
CELKEM							47 542,64		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.6 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

116 935,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	116 935,00	15,00%	17 540,25

Cena s DPH

v CZK

134 475,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.6 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

116 935,00

1	Zařízení č.1 - Nátěry výfukových komínů	38 610,00
2	Zařízení č.2 - Kolize potrubí profesí	9 685,00
3	Zařízení č.3 - Opláštění nerezovým plechem	68 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TZB

Objekt:

CN 8.6 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							116 935,00	
D	1		Zařízení č.1 - Nátěry výfukových komínů				38 610,00	
1/8.6	K	R1	Nátěry 6ks výfukových hlavíc a dopojovacího potrubí na komínech	kpl	1,000	38 610,00	38 610,00	KALKULACE CN 8.5.1
D	2		Zařízení č.2 - Kolize potrubí profesí				9 685,00	
2/8.6	K	R2	Úprava potrubí z důvodu kolizí prostupů do jednotlivých místností, demontáž, úprava a opětovná montáž	kpl	1,000	9 685,00	9 685,00	KALKULACE CN 8.5.2
D	3		Zařízení č.3 - Opláštění nerezovým plechem				68 640,00	
3/8.6	R	R3	Opláštění odvodního potrubí od digestoří do podhledu nerezovým plechem	kpl	1,000	68 640,00	68 640,00	KALKULACE CN 8.5.3
SUMA VCP							116 935,00	
SUMA MNP							0,00	
CELKEM							116 935,00	

Číslo rozpočtu: VCP č.1**Stavba:** Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova**Projektant:****Zpracoval:****Schválil:****Poznámka:****Předmětem je:** Předmětem nabídky je nátěry 6ks výfukových halavic a dopojovacího potrubí na komínech**Předmětem není:****Záruka:** bez záruky**Splatnost ve dnech:****Dodací lhůta:** 1-2 týdny**Platnost nabídky:** 30 dnů**Datum vytvoření:** 29. březen 2021**Rekapitulace zařízení**

Zařízení	Cena materiálu	Montáž	Celkem
budova - nátěry výfukových komínů	12 600 Kč	21 160 Kč	33 760 Kč
00 - Ostatní	4 850 Kč	- Kč	4 850 Kč
Celkem za zařízení:	17 450 Kč	21 160 Kč	38 610 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady

Název VRN	%	Z ceny
Doprava	3,0%	- Kč
Zařízení staveniště	1,0%	- Kč
Kompletační činnost	1,0%	- Kč
Celkem VRN		- Kč

CELKEM 38 610 Kč

Položky rozpočtu

Zařízení: budova - nátěry výfukových komínů a potrubí na střeše dle požadavku architekta

Pol.	Číslo	Obj. číslo	Název	KS	MJ	Materiál / MJ	Mat. celkem	Montáž	Celkem
			základní a krycí barva Soldec UNI, RAL 7024	6	ks	1 765	10 590	18 400	28 990
			vyčištění, odmaštění - čpavek	6	ks	335	2 010	2 760	4 770
							12 600	21 160	33 760

Zařízení: 04-Ostatní

Pol.	Číslo	Obj. číslo	Název	KS	MJ	Materiál / MJ	Mat. celkem	Montáž	Celkem
			Lešení, plošina	1	kpl	4 850	4 850	0	4 850
							4 850	0	4 850

Číslo rozpočtu: VCP č.2

Stavba: Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Projektant:

Zpracoval:

Schválil:

Poznámka:

Předmětem je: Předmětem nabídky je dodávka a montáž VZT

Předmětem není:

Záruka: Záruční doba na dodávku dle SoD.

Splatnost ve dnech:

Dodací lhůta: 1-2 týdny

Platnost nabídky:

Datum vytvoření: 30. březen 2021

Rekapitulace zařízení

Zařízení	Cena materiálu	Montáž	Celkem
úprava potrubí z důvodu kolizí prostupů	2 435 Kč	6 300 Kč	8 735 Kč
00 - Ostatní	950 Kč	- Kč	950 Kč
Celkem za zařízení:	3 385 Kč	6 300 Kč	9 685 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady

Název VRN	%	Z ceny
Doprava	3,0%	- Kč
Zařízení staveniště	1,0%	- Kč
Kompletační činnost	1,0%	- Kč
Celkem VRN		- Kč
CELKEM		9 685 Kč

Položky rozpočtu

Zařízení: č.2 - úprava potrubí z důvodu kolizí prostupů do jednotlivých místností A2.05, A3.05, A4.05

Pol.	Číslo	Obj. číslo	Název	KS	MJ	Materiál / MJ	Mat. celkem	Montáž	Celkem
			Celozinkované potrubí sk. I - včetně 60% tvarovek a včetně všeho potřebného materiálu	1	kpl	2 435	2 435	6 300	8 735
							2 435	6 300	8 735

Zařízení: 04-Ostatní

Pol.	Číslo	Obj. číslo	Název	KS	MJ	Materiál / MJ	Mat. celkem	Montáž	Celkem
80	8.		Montážní materiál	1	kpl	950	950	0	950
							950	0	950

Číslo rozpočtu: VCP č.3

Stavba: Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova

Projektant:

Zpracoval:

Schválil:

Poznámka:

Předmětem je: Předmětem nabídky je opláštění odvodního propojovacího potrubí od digestoří do podhledu nerezovým plechem.

Předmětem není:

Záruka: bez záruky

Splatnost ve dnech:

Dodací lhůta: 1-2 týdny

Platnost nabídky: 30 dnů

Datum vytvoření: 8. duben 2021

Rekapitulace zařízení

Zařízení	Cena materiálu	Montáž	Celkem
budova - opláštění odvodního potrubí z digestoří	53 300 Kč	15 340 Kč	68 640 Kč
Celkem za zařízení:	53 300 Kč	15 340 Kč	68 640 Kč

Vedlejší rozpočtové náklady

Název VRN	%	Z ceny	
Doprava	3,0%	- Kč	- Kč
Zařízení staveniště	1,0%	- Kč	- Kč
Kompletační činnost	1,0%	- Kč	- Kč
Celkem VRN			- Kč
CELKEM			68 640 Kč

Položky rozpočtu

Zařízení: budova - opláštění odvodního potrubí z digestoří

Pol.	Číslo	Obj. číslo	Název	KS	MJ	Materiál / MJ	Mat. celkem	Montáž	Celkem
			nerezové hranaté opláštění	26	ks	2 050	53 300	15 340	68 640
							53 300	15 340	68 640

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTATNÍ

Objekt:

CN 8.7 - Zpevněné plochy

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 9. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	6 800,00	15,00%	1 020,00

Cena s DPH

v CZK

7 820,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OSTATNÍ

Objekt:

CN 8.7 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 9. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 800,00
1 - Zemní práce	-700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OSTATNÍ

Objekt:

CN 8.7 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 9. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	ÚRS 91,3%
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------	-----------

Náklady soupisu celkem

6 800,00

D HSV Práce a dodávky HSV

6 800,00

D 1 Zemní práce

-700,00

21	K	184102111.1	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. vykopání jamek a dodávky keřů	kus	-2,000	350,00	-700,00	SOD SO 02_Zpevněné plochy	
----	---	-------------	---	-----	--------	--------	---------	---------------------------	--

VV "odpočet výsadby keřů"-2

-2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 500,00

61	K	935114112.1	Mikroštrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem vč. napojení na dešťovou kanalizaci	m	5,000	1 500,00	7 500,00	SOD SO 02_Zpevněné plochy	
VV			"odečet původního řešení" -3		-3,000				
W			"nové řešení" 8		8,000				
W			Součet		5,000				

SUMA VCP		7 500,00
SUMA MNP		-700,00
CELKEM		6 800,00